РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 28 »  июня   2011 года.                                             №  15

                 С. Воронец

О порядке санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей

средств бюджета Воронецкого сельского

поселения и администраторов источников

финансирования дефицита Воронецкого

сельского поселения.

               В целях реализации статей 219 и 219.2 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджета Воронецкого сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Воронецкого сельского поселения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2011года.

               Глава сельского поселения                                              С.А.Сикулин